〇〇年  〇 月　〇日

【　申請先　】　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【団体名】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【申請者名】
【コンサート名】名義使用依頼書

拝啓
【時候の挨拶】、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

さて、早速で大変恐縮でございますが、【コンサート年月日】、私ども【団体名】は【コンサート名】を開催する運びとなりました。つきましては、今回のコンサートの後援を頂戴致したく、伏してお願い申し上げます。
【添付資料 (例：依頼書と団体概要、企画書および資料)】を同封させていただきましたので、ご検討いただければ幸いでございます。
　私ども、【団体名】は【団体説明 (例：201年に〇〇大学〇〇専攻を卒業した〇〇、〇〇により結成し、大型の木琴「マリンバ」の演奏を通して音楽の魅力を伝えると共にマリンバの普及を目指し活動を続けております。)】
　【後援をお願いしたい理由　(例：このコンサートは、活動の集大成として行う第1回目のホールコンサートになります。メンバーの〇〇が育った街であります〇〇市での公演、同じくメンバーである〇〇の生まれ育った〇〇県○○市での公演、計2公演の開催を予定しており、準備を進めております。】
　こちらの都合で大変恐縮でございますが、【締切年月日】までにご検討頂いた結果を頂戴できれば有難く存じます。尚、公演のチラシ、プログラムに関しましては、出来上がり次第、追って郵送させて頂きますのでご了承くださいませ。
　以上、宜しく御願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　【団体名】【申請者名】
【住所】
【電話番号】
【メールアドレス】